
2020年 12 月 25日 
お客様各位 

鬼怒川絆 支配人 
篠塚 英治 

 
当旅館休館日のご案内 

 
拝啓 歳末の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご厚
情を賜り、厚く御礼申し上げます。 
ペット同伴旅館「鬼怒川絆」におきまして、定期修繕、施設の点検及び館内設備の改築工事
に伴い、以下の日程にて全館休館とさせていただきます。 
お客様にはご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解頂きますようお願い申し上げます。 
 
 

敬具 
  

記 
2021年 1 月 12・19・25・26・27・28日 
2021年 2 月 2・3・8・9・10・16・17・18・24・25 日 
2021年 3 月 未定（3月 20 日〜3月 31 日の予約は既に開始しております） 
 
また、お電話での対応につきましても、お休みとさせていただきます。 
※インターネットからのご予約に関しては、通常通り可能です。 
 
インターネットからのご予約は、予約ページより 24時間受け付けておりますが、お電話で
のご予約は、休館日翌日の午前 10 時より承ります。 
 
なお、2021 年３月の休館日および 4 月以降の休館日につきましては未定でございます。ご
案内が可能になりましたら改めてお知らせ申し上げます。 

以上 
 


